de Coronel Xavier Chaves/MG.  

- Execução de 2 furos de sondagem mista, diâmetro 

NW, até atingir critério de paralisação em rocha sã, 

com franquia de 15 m de solo/SPT e 5 m de rocha 

alterada/sã por furo. 

- Mobilização e diária inclusos 

01 SERV. R$ 31.300,00 

Valor total de: R$ 31.300,00 (trinta e um mil e trezentos reais) 

5.1. As estimativas do valor da contratação, acompanhadas dos preços unitários referenciais, das 

memórias de cálculo e dos documentos que lhe dão suporte, com os parâmetros utilizados para a 

obtenção dos preços e para os respectivos cálculos, exigidas pelo art.